自対機仙主管第８３号

                    令和 5 年 1 月 24 日

公益社団法人宮城県トラック協会長 殿

               独立行政法人自動車事故対策機構
仙台主管支所長

国土交通省認定セミナー（防災マネジメントセミナー）の開催について

 平素、当機構の業務につきましては、常日頃から格別のご理解とご協力を賜

り厚く御礼申し上げます。
 さて、この度機構では標記セミナーを別紙のとおり開催することといたしま

した。
 つきましては業務ご多忙の中、誠に恐縮ですが、貴会会員様にもこの旨、ご

周知方いただきますと幸甚にございます。